

Bartoszyce, 23 stycznia 2013r.

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r Kodeks postępowania administracyjnego /tekst jedn.Dz.U.00.98.1071/ po rozpatrzeniu wniosku Cegielni Sagnity s.c Jolanta Mańk- Michał Mańk Sagnity 34, o zmianę decyzji Starosty Bartoszyckiego z dnia 12.02.2008r. znak:R-7644-1/4/2007 udzielającej Cegielni Sagnity s.c Jolanta Mańk-Michał Mańk w Sagnitach 34 pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do produkcji wyrobów ceramicznych za pomocą wypalania

Orzeka się

1. Zmienia się decyzję Starosty Bartoszyckiego znak: R-7644-1/4/2007 z dnia 12.02.2008r udzielającą Cegielni Sagnity s.c Jolanta Mańk –Michał Mańk Sagnity 34 11-220 Górowo Iławskie pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do produkcji wyrobów ceramicznych za pomocą wypalania, w następujący sposób:
 - a) w tabeli nr 4 w części dotyczącej odpadów innych niż niebezpieczne:
 - punkt 2 kolumna 5 dodaje się zapis: i utwardzanie dróg,
 - punkt 2 kolumna 6 dodaje się zapis: lub na utwardzonym placu przy budynku nagrzewnicy,
 - punkt 6 kolumna 3 zwiększa się ilość wytwarzanych odpadów w ciągu roku do 0,8 Mg,
 - b) w tabeli nr 5 punkt 3:
 - w kolumnie 4 dodaje się zapis: i utwardzania dróg,
 - w kolumnie 5 dodaje się zapis: lub na utwardzonym placu przy budynku nagrzewnicy,
 - c) w punkcie VII podpunkt 8 dodaje się tabelę: Zużycie wody z rozbiciem na cele zużycia

Cel zużycia wody	Zużycie wody w m ³	
	na miesiąc	na rok
Socjalno-bytowe	50,0	600,0
Technologiczne	39,33	472,0

- d) w punkcie VIII podpunkt 4 decyzji otrzymuje brzmienie: Pobór wody – woda pobierana z wodociągu gminnego wykorzystywana jest na potrzeby technologiczne instalacji IPPC tj. zraszanie zgromadzonej na placu gliny w celu uzyskania pożądaných parametrów surowca.
2. Pozostałe punkty decyzji pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

Cegielnia Sagnity s.c Jolanta Mańk- Michał Mańk w Sagnitach wystąpiła z wnioskiem do Starosty Bartoszyckiego o zmianę decyzji udzielającej spółce pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do produkcji wyrobów ceramicznych za pomocą wypalania. Zmiana pozwolenia zintegrowanego dotyczy zwiększenia ilości wytwarzanych w ciągu roku odpadów o kodzie 16 01 03 oraz zmianie w sposobie gospodarowania odpadami o kodzie 10 01 01 poprzez uwzględnienie zagospodarowania tych odpadów do utwardzania dróg. Należało także uwzględnić dodatkowe miejsce magazynowania tych odpadów na utwardzonym placu przy budynku nagrzewnicy. Zmiany te wprowadzone zostały także w punkcie decyzji dotyczącym odzysku odpadów.

Konieczność zmiany pozwolenia wynika po przeprowadzonej kontroli WIOŚ Delegatura w Elblągu w dniach 20 i 30 listopada 2012r. W zaleceniach pokontrolnych Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska zalecił także wpisanie w zezwolenie zużycia wody na cele technologiczne tj. zraszanie zgromadzonej na placu gliny w celu uzyskania pożądaných parametrów surowca.

Zaistniała zmiana nie spowoduje istotnej zmiany instalacji, która może powodować zwiększenie negatywnego oddziaływania na środowisko.

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji.

Od niniejszej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie za pośrednictwem Starosty Bartoszyckiego w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji.

Otrzymuje:

1. Cegielnia Sagnity s.c
Jolanta Mańk - Michał Mańk
Sagnity 34
11-220 Górowo Iławeckie
2. a/a

Z up. STAROSTY

inż. Janusz Bonisławski
Naczelnik Wydziału
Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Do wiadomości:

1. Ministerstwo Środowiska
ul. Wawelska 52/53 00-922 Warszawa
2. Wojewoda Warmińsko-Mazurski
ul. Piłsudskiego 7/9 10-575 Olsztyn
3. Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego
ul. Głowackiego 17 10 – 447 Olsztyn
4. Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
ul. Powstańców Warszawskich 10 82-300 Elbląg
5. Wójt Gminy Górowo Iławeckie
ul. Kościuszki 11
11-220 Górowo Iławeckie